РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«с. СЕДАНКА»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] «26» марта 2023 года                                                                                                № 04

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета сельского поселения «село Седанка» за 2023 год

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета сельского поселения «село Седанка» за 2023 год, руководствуясь ст.53 Устава муниципального образования сельского поселения «село Седанка», и ст. 28 положения «О бюджетном процессе» муниципального образования сельского поселения «село Седанка»,

РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «село Седанка» за 2023 год по доходам в сумме 18 850,87218 тыс. рублей, по расходам в сумме 43 499,74098 тыс. рублей с превышением доходов над расходами(профицит бюджета) в сумме 24 648,86880 тыс.рублей со следующими показателями:

-по доходам бюджетасельского поселения «село Седанка» за 2023 год по согласно приложению 1 к настоящему решению;

-по расходам бюджета сельского поселения «село Седанка» за 2023 год по разделам подразделам согласно приложению 3 к настоящему решению;

-по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения «село Седанка» за 2023 год согласно приложения 4 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального подписания.

Глава Администрации
сельского поселения «село Седанка»	                                       Н.А. Москалёв